
Bezirksmeisterschaft Münsterland 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.59.10

Sportpistole. 45 ACP Schützenklasse Seite: 1

Stand: 18.03.2019 15:10 Uhr Total

1  190105011SpSch Rheine e.V. 1 1114 Ringen

2311 Rüdiger Hohm 374

2304 Ulf Jenke 365

2303 Michael Kastner 375

2  190105009VSS Neuenkirchen e.V. 1 985 Ringen

2246 Benjamin Braun 297

2250 Andree Scheer 315

2251 Stefan Walczak 373

3  190101001SGi Ahaus e.V. II 880 Ringen

2022 Dennis Vos 227

2001 Hubert Vögeding 332

2003 Yasar Yalcin 321

4  190103018SpSch Reken e.V. 1 845 Ringen

2161 Jan-Hendrik Baranski 278

2162 Michael Hielscher 263

2163 Bernhard Weidlich 304

5  190105026SV Goldhügel e.V. 1 726 Ringen

2336 Jens Albermann 368

2338 Benno Bosse 0

2339 Markus Brüggen 358

6  190101001SGi Ahaus e.V. I 680 Ringen

7  190105011SpSch Rheine e.V. 5 594 Ringen

8  190103018SpSch Reken e.V. 2 326 Ringen

9  190102011ABC Münster e.V. 322 Ringen

10  190103007SGi Lette e.V. 299 Ringen

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 190102011ABC Münster e.V. 1111 Ringen



Bezirksmeisterschaft Münsterland 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.59.10

Sportpistole. 45 ACP Schützenklasse Seite: 2

Stand: 18.03.2019 15:10 Uhr Total

 190102011ABC Münster e.V. 1059 Ringen

 190105011SpSch Rheine e.V. 3 900 Ringen



Bezirksmeisterschaft Münsterland 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.10

Sportpistole. 45 ACP Schützenklasse Seite: 1

Stand: 18.03.2019 15:15 Uhr 1 2 3 4 Total

1 2251 Stefan Walczak  1901... VSS Neuenkirchen e.V. 1 95 95 89 94 373

2 2336 Jens Albermann  1901... SV Goldhügel e.V. 1 89 89 91 99 368

3 2278 Frank Liebich  1901... SpSch Rheine e.V. 2 88 94 95 87 364

4 2203 Wolfgang Weiß  1901... SF Borghorst e.V. 87 89 93 88 357

5 2202 Christian Gerhard Barfuß  1901... SF Borghorst e.V. 93 87 82 91 353

6 2091 Wolfgang vor dem Esche  1901... ABC Münster e.V. 93 85 81 88 347

7 2279 Christel Evers  1901... SpSch Rheine e.V. 4 83 88 88 78 337

8 2166 Leif Strasas  1901... SpSch Reken e.V. 2 81 84 78 83 326

9 2017 Arno Uhling  1901... SGi Ahaus e.V. 78 82 90 75 325
10 2250 Andree Scheer  1901... VSS Neuenkirchen e.V. 1 81 75 85 74 315
11 2324 Daniel Hoffmeister  1901... SpSch Rheine e.V. 5 67 64 82 84 297
12 2246 Benjamin Braun  1901... VSS Neuenkirchen e.V. 1 72 67 79 79 297
13 2161 Jan-Hendrik Baranski  1901... SpSch Reken e.V. 1 86 79 47 66 278

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2048 Daniel Blagojevic  1901... ABC Münster e.V. 90 91 98 98 377
2053 Tobias Runge  1901... ABC Münster e.V. 89 89 92 98 368
2052 Jessica Eggers  1901... ABC Münster e.V. 90 88 94 94 366
2055 Andreas Koop  1901... ABC Münster e.V. 87 86 95 89 357



Bezirksmeisterschaft Münsterland 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.14

Sportpistole. 45 ACP Herren AK I Seite: 1

Stand: 18.03.2019 15:15 Uhr 1 2 3 4 Total

1 2303 Michael Kastner  1901... SpSch Rheine e.V. 1 94 89 96 96 375

2 2311 Rüdiger Hohm  1901... SpSch Rheine e.V. 1 93 92 96 93 374

3 2019 Michael Schwieters  1901... SGi Ahaus e.V. I 94 92 86 90 362

4 2339 Markus Brüggen  1901... SV Goldhügel e.V. 1 90 87 91 90 358

5 2282 Wolfgang Bernzen  1901... SpSch Rheine e.V. 6 91 90 86 89 356

6 2047 Chitruszko Zbigniew  1901... ABC Münster e.V. 78 93 90 89 350

7 2098 Thomas Schult  1901... ABC Münster e.V. 71 83 81 87 322

8 2003 Yasar Yalcin  1901... SGi Ahaus e.V. II 79 76 75 91 321

9 2018 Ibrahim Dagdelen  1901... SGi Ahaus e.V. I 71 79 81 87 318
10 2163 Bernhard Weidlich  1901... SpSch Reken e.V. 1 74 70 87 73 304
11 2092 Dirk Knust  1901... ABC Münster e.V. 74 64 84 81 303
12 2252 Stefan Bartz  1901... VSS Neuenkirchen e.V. 70 57 71 94 292
13 2162 Michael Hielscher  1901... SpSch Reken e.V. 1 37 69 78 79 263
14 2323 Michael Vogt  1901... SpSch Rheine e.V. 3 47 69 32 46 194



Bezirksmeisterschaft Münsterland 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.16

Sportpistole. 45 ACP Herren AK II Seite: 1

Stand: 18.03.2019 15:16 Uhr 1 2 3 4 Total

1 2304 Ulf Jenke  1901... SpSch Rheine e.V. 1 89 89 95 92 365

2 2302 Harald Hoffmann  1901... SpSch Rheine e.V. 3 93 88 93 89 363

3 2056 Günter Schiller  1901... ABC Münster e.V. 84 89 85 94 352

4 2001 Hubert Vögeding  1901... SGi Ahaus e.V. II 88 74 84 86 332

5 2136 Rudolf Eismann  1901... SGi Lette e.V. 85 88 63 63 299

6 2316 Friedrich Kampel  1901... SpSch Rheine e.V. 5 84 83 65 65 297

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2327 Herold Larkens  1901... SpSch Rheine e.V. 3 88 82 86 87 343
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